
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2010;

gelet op het bepaalde in de Verordening op de Participatieraad Welzijnsbeleid;

besluit:

In overeenstemming met artikelen 4 lid 2 en 5 lid 5 van de Verordening op de Participatieraad 
Welzijnsbeleid het besluit van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2010 te 
bekrachtigen inzake:

1. de (her)benoeming tot voorzitter van de Participatieraad Welzijnsbeleid de heer C. A. 
Gelens te Cuijk;

2. de (her)benoeming tot leden mw. M. Peters, dhr. Th. Bens, dhr. M.J. van Galen, dhr. 
G.J.M. van Halen, dhr. J. Hofmans, dhr. M. Hoogkamer, dhr. T. Lobbe, dhr. A.J. Rutten, 
dhr. Th.M. Rutten, dhr. L.Taihuttu, dhr. J.J.M. Verstegen

3. de benoeming tot nieuwe leden mw. G.H. Moonen-van der Made, mw. M.H. Vergeest-
van der Donck.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 6 september 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


